



# Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.4
Kaader	10
Datum	02.04.1855
Protokoll number	11
Protokoll teema	7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Maddis	Allik		Kohtumees
Tomas	Raja		Kohtumees
Jürri	Tomberg		Kohtumees

**Awwinorme Moisa** wallitsus annab raske ja kurwa süddamega Koggokonna Kohto Protokollil üles. Et kui kül kahhel Kohto päwal, sel 18mal Martsil ja 1.sel Aprillil, Summa kaupa ennamb kui 100 koggokonna Perremehhet, tulliwad ilma Moisa lubbata Sädusse wasto Moisa kokko, ja tükkisiwad ühhe uhke ja trotsimisse wisil, ni paljo kui wähe Tubban Rumi olli, Moisa wallitsusse ette. Selle peale sai Moisa polest neilt küssitud, mis teil wigga on, et teie nisure Summa kaupa Moisa kohto Tuppa wäggise tükkite;

Siis kostsiwad neie seast, monni ülle jänut **Awwinurme** Perremehhed, Nimmega, **Mart Kallaus**, **Mihkel Sildnik**, **Tomas Ambos**, **Jürri Reisenpuk**, **Tomas Aab**, **Mihkel Rosendal**, **Jaan Ounn**, **Jürri Sild**, **Mihkel Saar**, **Jakop Jaggo** ja **Maddis Kaddak** koggokonna Nimmel. Meie olleme kokko tulnud, **Rija** Krono Kohtohera Kässu peale tännasel päwal, omma lubbatud Uut Tallo Renti-Rahha maksuma.

Sellepeale ütles Moisa wallitsus neile, et ei olle weel sure **Rija** kohtust käsko tulnud, Walla Perremehhe käest Uut Tallo Renti wasta wötta, ja Kannatage Söbrat ni kaua, kui seRahha wastowötmissesse pärrast käsku Moisa le tulleb - siis kostsiwad sure kärraga ja torreda sonnadega need üllem nimmetud Perremehhed se ei olle mitte tössi, mis teie meile nüüd ütlete, teie agga tahhate meid petta, ja iggawest meid Orjusse peale kinni köita - ja kui se peaks ka tössi ollema et **Rija** Kronokohto herra sedda käsku rahha renti wötmissesse perrast teile ei olle weel annud, - siis on see üks karja poisikesse töö ja temma tahhab wist meid nisammati jälle petta, kui ta on meid senni ajani uwe Wakko-Ramatode pärrast petnud. Siis sai selle ilma mõtlematta roppo ja wasto pannemisse Lorri peale,

Kohtomestele Moisa wallitsusse polest, se kange käsk antud - Keelge neid ullust lähnud innimessa, ja antke kõhhe neile eest räkijättele kowwaste ihhонуhtlust, - mis peale kohto meeste seast, kohtomees **Tomas Raja** kohto Nimmel wastutas, meie ei woi selle asja jures ühtegi tehha, sest perremehhed litsuwad meie peale, ja neil on õigus räkita.

Selle peale sai Moisa polest, Koggokonna Wöölmolder **Andres Reisenpukki** käest küssitud, sinna ollet jo selle asja pärrast, **Tartolinna** Kohtun käinud, mis käsku sinna nüüd sealt meile tood, wastas **Andres Reisenpuk**, minnul on kül meles, mis Kohtoherra meile ütles need pahhad sonnad, ärge tehke nisuggust tööd, et teie käed Rauda sawad, ja peale selle ütles weel need ilma arwuta pensakast sannad kõikide kuldes torreda wisil Moisa wollitsusse wasta ärge pahhandage teie mitte ilma asjata meie peale, ja teie ei woi mitte keelda, neid nori Koggokonna Perremehhi räkimast, sest neil on nüüd õigus räkita, meid on senni ajani kohto polest kül petetud.

Nisuggusse irmsa weel kulda olnud Jutto peale saiwad nemmad ärra lastud - ja on nüüd kül wistist arwata, et Koggokonna wöölmolder **Andres Reisebuk** Kohtomees **Tomas Raja**, Kohtomehhe abbit **Jakop Jaggo** ja **Maddis Kaddak** selle ilmato mõtlematta wasto Sädusse tö tõlkiat ja selle sure Koggokonna Eksitajad on.